
Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 1. 

 

 

  Службени  Гласник 
   ОПШТИНЕ  ДОЊИ  ЖАБАР  

                                                                                     www.opstinadonjizabar.com 

 

Година 2023.    Број 2.        Сриједа, 3. мај 2023.године.  Бесплатан примјерак 

 
 

 

 

 

АКТИ  СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 
 

25. 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број 

97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. Статута општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи 

Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21) и члана 137. Пословника Скупштине општине Доњи Жабар („Службени 
гласник општине Доњи Жабар“, број 12/17, 7/19 и 9/22), Скупштина општине Доњи Жабар је, на 20. 

редовној седници одржаној дана 27.04.2023.године, донела: 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
Усваја се извод из записника са 19. редовне седнице Скупштине општине Доњи Жабар, која је 

одржана дана 27.02.2023.године. 
 

II 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а биће објављен  у „Службеном гласнику општине 

Доњи Жабар”. 
 

Број: 01-022-18 /23                                           ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

Дана: 27.04.2023.године                                                                     Спасоје Стевић, с.р. 
   

 

26. 

На основу члана 62. и 69. став 1. Закона о задуживању, дугу и гаранцијама Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“, број 71/12, 52/14, 114/17, 131/20, 28/21 и 90/21), члана 39. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21) и 
члана 36. став 1. тачка 26. Статута општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи Жабар“, 

9/17, 6/20 и 3/21), Скупштина општине Доњи Жабар је, на 20. редовној седници одржаној дана  

27.04.2023.године, донела: 
 

О Д Л У К У 
О  ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ДУГОРОЧНОМ КРЕДИТНОМ ЗАДУЖЕЊУ ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР 

 

I 
У Одлуци о дугорочном кредитном задужењу општине Доњи Жабар број 01-022-27/22 од 

13.07.2022.године  („Службени гласник општине Доњи Жабар“, број 7/22) тачка I мења се и гласи:   

 „I 
Прихвата се дугорочно кредитно задужење општине Доњи Жабар у износу од 901.000,00 КМ за 

следеће намене: 

1.  Враћање неизмиреног кредита са стањем на дан 16.12.2022.године према Новој банци  

     а.д. Бања Лука ...................................................................................................................... 373.924,73    
2.  Асфалтирање некатегорисаних путева на подручју општине Доњи Жабар ................. 468.256,27 

3.  Уређење школског игралишта у Доњем Жабару са пратећим садржајем ...................... 58.819,00.“ 
 

II 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине 

Доњи Жабар“, а примењиваће се од дана добијања сагласности од стране Министарства финансија 

Републике Српске“ и Нове банке а.д. Бања Лука. 
 

Број: 01-022-19 /23                                           ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

Дана: 27.04.2023.године                                                                    Спасоје Стевић, с.р. 
   



Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 2. 

 

 

27. 

На основу члана 39. став 2. тачка 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 36. став 2. тачка 5. Статута општине Доњи Жабар („Службени 

гласник општине Доњи Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21), Скупштина општине Доњи Жабар је, на 20. 

редовној седници одржаној дана 27.04.2023.године, донела: 
 

О Д Л У К У  
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСВАЈАЊУ ПЛАНА КАПИТАЛНИХ УЛАГАЊА У 2023.ГОДИНИ 

 

Члан 1. 
У члану 2. одлуке о усвајању плана капиталних улагања у 2023.години број 01-022-10/23 од 

27.02.2023.године („Службени гласник општине Доњи Жабар“, број 1/23) врши се допуна плана 

капиталних улагања, који је саставни део ове одлуке. 

Допуна плана капиталних улагања - издаци за нефинанасијску имовину у 2023.години у прилогу, 
је саставни део ове одлуке. 
 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине 
Доњи Жабар“. 
 

Број: 01-022-20 /23                                           ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

Дана: 27.04.2023.године                                                                    Спасоје Стевић, с.р. 

 
ДОПУНА ПЛАНА КАПИТАЛНИХ УЛАГАЊА -  

ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ У 2023.ГОДИНИ 
 

Врши се допуна плана капиталних улагања - издаци за нефинанасијску имовину у 2023.години на 
начин што ће се кредитна средства која су реализована од Нове банке а.д. Бања Лука по уговору о 

кредиту број: 5550000059729223 од дана 13.12.2022.године у износу од 468.256,27 КМ ( од чега је износ 

од 445.000 КМ био предвиђен за санацију и повећање енергетске ефикасности објекта Основне школе 
„Доњи Жабар“, док  се разлика средстава у износу од 23.256,27 КМ појавила приликом затварања старог 

кредита, разлика између износа који је планиран скупштинском одлуком и износа који је стварно враћен 

јер је од усвајања одлуке о дугорочном кредитном задужењу и добијања сагласности Министарства 

финанасија до реализације новог кредита стари кредит плаћан у редовним мјесечним ануитетима, те је 
укупни износ у коначници враћен смањен) усмерити за асфалтирање некатегорисаних путева у општини 

Доњи Жабар у насељеним местима:  Доњи Жабар, Лончари и Човић Поље. Преостали износ од 15.860,48 

КМ обезбедиће се из буџета за 2023.годину. 
У складу са овим планом извршиће се асфалтирање следећих некатегорисаних путева на подручју 

општине Доњи Жабар: 

Назив пута (улице) 
Дужина 

(м1) 
цијена без ПДВ-а 

цијена са  
ПДВ-ом (КМ) 

    

улица Бранка Ћопића крак 1 у Доњем Жабару, Општина Доњи Жабар 310 34.100,00 39.897,00 

улица Бранка Ћопића крак 2 у Доњем Жабару, Општина Доњи Жабар 300 33.000,00 38.610,00 

улица Бранка Ћопића крак 3 у Доњем Жабару, Општина Доњи Жабар 308 33.380,00 39.054,60 

улица Српска поред Неђе Каурића у Доњем Жабару, Општина Доњи 
Жабар 187 20.570,00 24.066,90 

улица Цара Душана пут до куће Стевана Мијатовића у Доњем 

Жабару, Општина Доњи Жабар 347 39.905,00 46.688,85 

улица Цара Душана пут до куће Тодора Крунића у Доњем Жабару, 
Општина Доњи Жабар 151 16.610,00 19.433,70 

улица Омладинска до куће Мирка Тодоровића у Доњем Жабару, 

Општина Доњи Жабар 598 65.780,00 76.962,60 

улица Светог Саве кроз Томиће у Доњем Жабару, Општина Доњи 
Жабар 390 42.900,00 50.193,00 

улица Светог Саве кроз Стевиће 130 м у Доњем Жабару, Општина 
Доњи Жабар 130 14.500,00 16.965,00 

улица Светог Саве кроз Стевиће 117 м у Доњем Жабару, Општина 
Доњи Жабар 117 12.870,00 15.057,90 

улица Светог Саве до куће Саше Митровића у Доњем Жабару, 
Општина Доњи Жабар 129 14.835,00 17.356,95 

улица Светог Саве кроз Наранџиће у Доњем Жабару, Општина Доњи 
Жабар 104 11.440,00 13.384,80 



Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 3. 

 

улица Светог Саве према кући Веселина Стјепановића у Доњем 
Жабару, Општина Доњи Жабар 235 25.850,00 30.244,50 

улица Светог Саве до куће Милорада Тодоровића у Доњем Жабару, 
Општина Доњи Жабар 75 8.625,00 10.091,25 

улица Цара Душана поред куће Горана Жигића у Човић Пољу, 
Општина Доњи Жабар 140 15.400,00 18.018,00 

улица Вука Караџића поред куће Дује Жигића у Лончарима, Општина 
Доњи Жабар 95 10.450,00 12.226,50 

улица Лончарска пут кроз Вујиће у Лончарима, Општина Доњи 
Жабар 120 13.560,00 15.865,20 
   

 

УКУПНО без ПДВ-а (КМ) =     413.775,00 

УКУПНО износ ПДВ-а (КМ) =     70.341,75 

УКУПНО са ПДВ-ом (КМ) =     484.116,75 
 

ИЗВОРИ ФИНАНАСИРАЊА 
 

Р.бр. 

 

Назив пројекта 

Динамика 

улагања 

Укупна 

вредност у КМ 

Кредитна 

средства 

 

Буџет 2023.год. 

 

1. 

Асфалтирање некатегорисаних путева на 

подручју општине Доњи Жабар 

 

2023.год. 

 

484.116,75 

 

468.256,27 

 

15.860,48 
   

 

28. 

На основу члана 22. став 1. тачка 2. Закона о заштити и спасавању у ванредним ситуацијама 

(„Службени гласник Републике Српске“, број 121/12, 46/17 и 111/21) и члана 36. Статута општине Доњи 

Жабар („Службени гласник општине Доњи Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21), Скупштина општине Доњи 

Жабар је, на 20. редовној седници одржаној дана 27.04.2023.године, донела: 
 

О Д Л У К У  
О ПРОЦЕНИ УГРОЖЕНОСТИ ОД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА И ДРУГИХ НЕСРЕЋА  

НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР 
 

Члан 1. 

Досноси се Процена угрожености од елементарних непогода и других несрећа на подручју 

општине Доњи Жабар. 
 

Члан 2. 

Саставни део ове одлуке је Процена угрожености од елементарних непогода и других несрећа на 

подручју општине Доњи Жабар. 
 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине 

Доњи Жабар“. 
 

Број: 01-022-21 /23                                          ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

Дана: 27.04.2023.године                                                                    Спасоје Стевић, с.р. 
   

 

29. 

На основу члана 156. став 6. Закона о службеницима и намештеницима у јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник Републике Српске“, број 97/16), члана 36. Статута општине Доњи 

Жабар („Службени гласник општине Доњи Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21) и члана 137. Пословника 

Скупштине општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи Жабар“, број 12/17, 7/19 и 9/22), 
Скупштина општине Доњи Жабар је, на 20. редовној седници одржаној дана 27.04.2023.године, донела: 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 

Утврђује се да јавни конкурс за избор и именовање чланова Одбора за жлабе општине Доњи 
Жабар број 01-022-2/23, који је објављен у „Службеном гласнику Републике Српске“ број 12 дана 

08.02.2023.године и у дневном листу „Вечерње новости“ дана 28.01.2023.године, није успео због 

непријављивања довољног броја кандидата (на конкурс се пријавио само један кандидат). 
 

II 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а биће објављен  у „Службеном гласнику општине 

Доњи Жабар”. 



Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 4. 

 

 

Број: 01-022-22 /23                                           ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

Дана: 27.04.2023.године                                                                    Спасоје Стевић, с.р. 
   

 

30. 

На основу чл. 155. став 1., 2. и 6. Закона о службеницима и намештеницима у органима јединице 
локалне самоуправе („Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) и члана 36. став 2. тачка 24. 

Статута општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21), 

Скупштина општине Доњи Жабар је, на 20. редовној седници одржаној дана 27.04.2023.године, донела: 
 

О Д Л У К У  
О РАСПИСИВАЊУ ПОНОВНОГ ЈАВНОГ  КОНКУРСА  ЗА ИЗБОР И  

ИМЕНОВАЊЕ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА ЖАЛБЕ ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР 
 

Члан 1. 
Скупштина општине Доњи Жабар поново расписује јавни конкурс за избор и именовање чланова 

Одбора за жалбе општине Доњи Жабар. 
 

I  ОПИС ПОСЛОВА 

Одбор за жалбе општине Доњи Жабар се састоји од три члана: председника и два члана. 
Одбор за жалбе одлучује у другом степену о жалбама учесника јавног конкурса у поступку 

запошљавања у општинску управу, о жалбама која се односе на статусна питања службеника, као и о 

другим жалбама утврђеним  законом. 
  

II  МАНДАТ 

Чланове Одбора за жалбе именује Скупштина општине Доњи Жабар, након спроведеног јавног 
конкурса, на период од 4 (четири) године, са могућношћу поновног избора. 
 

III  СТАТУС 

Чланови  Одбора за жалбе немају статус службеника и намештеника у општинској управи. 
 

IV  ОПШТИ УСЛОВИ ЗА КАНДИДАТЕ 

1. да је држављани Републике Српске, односно Босне и Херцеговине, 

2. да је старији од 18 година, 
3. да има општу здравствену способност, 

4. да није осуђиван за кривично дело на безусловну казну затвора од најмање шест месеци или за 

кривично дело које га чини неподобним за обављање послова на упражњеним позицијама 
5. да није отпуштан из органа управе као резултат дисциплинске мере на било којем нивоу власти 

у Босни и Херцеговини три године прије објављивања конкурса, 

6. да не служи казну изречену од стране Међународног суда за бившу Југославију и да није под 
оптужбом тог Суда, а да се није повиновао налогу да се појави пред Судом (члан 9. Став 1. 

Устава БиХ), 

7. да није у сукобу интереса, односно да не обавља дужност која је неспојива са дужношћу 

члана/председника одбора за жалбе у складу са чланом 156. став 3. Закона о службеницима и 
намјештеницима у органима јединице локалне самоуправе. 

 

V   ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА КАНДИДАТЕ 

1. да има завршен четворогодишњи студиј са звањем дипломирани правик или први циклус 
студија са звањем дипломирани правник и остварених најмање 240 ЕЦТС бодова или 

еквивалент, 

2. да има најмање пет година радног искуства у траженом степену образовања, 
3. да има положен стручни испит за рад у управи или положен правосудни испит, 

4. доказани резултати рада на ранијим пословима и поседовање организационих способности. 

У Одбор за жалбе се не могу именовати лица запослена у општинској управи. 
 

VI  СУКОБ ИНТЕРЕСА 

Кандидати за упражњене позиције не могу обављати дужности, активности нити бити на положају 
који доводи до сукоба интереса како је прописано одредбама Закона о спречавању сукоба интереса у 

органима власти Републике Српске („Службени гласник Републике Српске“, број 73/08 и 52/14), Закона 

о министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске („Службени гласник Републике 
Српске“, број 41/03) и Закона о службеницима и намјештеницима у органима јединице локалне 

самоуправе  („Службени гласник Републике Српске“, број 97/16). 
 

VII  ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТА 



Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 5. 

 

Уз пријаву на конкурс кандидати су дужни доставити доказе о испуњавању општих и посебних 

услова: 
1. уверење о држављанству (не старије од шест месеци), 

2. извод из матичне књиге рођених, 

3. фотокопију личне карте, 
4. фотокопију дипломе о стеченој стручној спреми, 

5. фотокопију уверења о положеном стручном испиту за рад у управи или положеном правосудном 

испиту;  

6. фотокопију уверења о радном искуству у струци, 
7. биографију о кретању у служби, 

8. потписану и од надлежног органа оверену изјаву да кандидат није осуђиван за кривично дело на 

безусловну казну затвора од најмање шест месеци или за кривично дело које га чини неподобним 
за обављање послова на упражњеним позицијама, 

9. потписану и од надлежног органа оверену изјаву да кандидат није отпуштан из органа управе као 

резултат дисциплинске мере на било којем нивоу власти у Босни и Херцеговини три године прије 

објављивања конкурса, 
10. потписану и од надлежног органа оверену изјаву да кандидат није у сукобу интереса, односно да 

не обавља дужност која је неспојива са дужношћу члана/председника одбора за жалбе. 

Сва потребна документа морају бити достављена у оригиналу или овереној фотокопији. 
Уверење о општој здравственој способности доставиће кандидати који буду именовани на 

дужност. 

Са свим кандидатима који испуњавају опште и посебне услове комисија за избор ће обавити 
улазни интервју у року од 30 дана од дана истека рока за пријављивање. 
 

VIII  РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПРИЈАВА 
Рок за подношење пријава је 15 (петнаест) дана од дана објављивања конкурса. Непотпуне и 

неблаговреме пријаве неће бити узете у разматрање. 

О резулататима конкурса кандидати ће бити писмено обавештени. 
Пријаве се могу доставити лично или путем поште на адресу: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЊИ 

ЖАБАР, ул. Николе Тесле број 37, 76273 Доњи Жабар, са назнаком „Комисија за спровођење јавног 

конкурса за избор чланова Одбора за жалбе општине Доњи Жабар“. 
За давање додатних обавештења о јавном конкурсу задужен је службеник општинске управе - 

Маријана Митровић, контакт телефон: 066-27-38-22, сваким радним даном од 08-15h. 
 

IX  ОБЈАВЉИВАЊЕ 

Конкурс ће бити објављен у дневном листу „Вечерње новости“ и „Службеном гласнику Републике 

Српске“. 
Уколико конкурс не буде истовремено објављен, рок ће се рачунати од дана последњег 

објављивања. 
 

Члан 2. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине 

Доњи Жабар“. 
 

Број: 01-022-23 /23                                           ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

Дана: 27.04.2023.године                                                                    Спасоје Стевић, с.р. 
   

 

31. 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број 

97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. Статута општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи 

Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21) и члана 137. Пословника Скупштине општине Доњи Жабар („Службени 
гласник општине Доњи Жабар“, број 12/17, 7/19 и 9/22), Скупштина општине Доњи Жабар је, на 20. 

редовној седници одржаној дана 27.04.2023.године, донела: 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
Усваја се извештај о раду и финансијском пословању Општинске борачке организације Доњи 

Жабар у 2022.години. 
 

II 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а биће објављен  у „Службеном гласнику општине   



Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 6. 

 

Доњи Жабар”. 
 

Број: 01-022-24 /23                                           ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

Дана: 27.04.2023.године                                                                    Спасоје Стевић, с.р. 
   

 

32. 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број 
97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. Статута општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи 

Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21) и члана 137. Пословника Скупштине општине Доњи Жабар („Службени 

гласник општине Доњи Жабар“, број 12/17, 7/19 и 9/22), Скупштина општине Доњи Жабар је, на 20. 
редовној седници одржаној дана 27.04.2023.године, донела: 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 

Усваја се извештај о раду и финансијском пословању спортских организација са подручја општине 
Доњи Жабар у 2022.години. 
 

II 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а биће објављен  у „Службеном гласнику општине 
Доњи Жабар”. 
 

Број: 01-022-25 /23                                           ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

Дана: 27.04.2023.године                                                                    Спасоје Стевић, с.р. 
   

 

33. 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број 

97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. Статута општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи 
Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21) и члана 137. Пословника Скупштине општине Доњи Жабар („Службени 

гласник општине Доњи Жабар“, број 12/17, 7/19 и 9/22), Скупштина општине Доњи Жабар је, на 20. 

редовној седници одржаној дана 27.04.2023.године, донела: 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
Усваја се извештај о раду и финансијском пословању Кулутурно уметничког друштва „Рузмарин“ 

Доњи Жабар у 2022.години. 
 

II 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а биће објављен  у „Службеном гласнику општине 

Доњи Жабар”. 
 

Број: 01-022-26 /23                                           ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

Дана: 27.04.2023.године                                                                    Спасоје Стевић, с.р. 
   

 

34. 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број 

97/16, 36/19 и 61/21 ), члана 36. Статута општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи 
Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21) и члана 137. Пословника Скупштине општине Доњи Жабар („Службени 

гласник општине Доњи Жабар“, број 12/17, 7/19 и 9/22), Скупштина општине Доњи Жабар је, на 20. 

редовној седници одржаној дана 27.04.2023.године, донела: 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
Усваја се извештај о раду Удружења пчелара Доњи Жабар и финанасијском пословању у 

2022.години са планом пословања у 2023.години. 

II 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а биће објављен  у „Службеном гласнику општине 

Доњи Жабар”. 
 

Број: 01-022-27 /23                                           ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

Дана: 27.04.2023.године                                                                    Спасоје Стевић, с.р. 
   



Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 7. 

 

 

35. 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број 

97/16, 36/19 и 61/21 ), члана 36. Статута општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи 

Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21) и члана 137. Пословника Скупштине општине Доњи Жабар („Службени 

гласник општине Доњи Жабар“, број 12/17, 7/19 и 9/22), Скупштина општине Доњи Жабар је, на 20. 
редовној седници одржаној дана 27.04.2023.године, донела: 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
Усваја се извештај о раду и финанасијском пословању Удружења пољопривредника Доњи Жабар у 

2022.години 
  

II 
 Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Доњи Жабар”. 
 

Број: 01-022-28 /23                                           ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

Дана: 27.04.2023.године                                                                    Спасоје Стевић, с.р. 
   

 

36. 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број 

97/16, 36/19 и 61/21 ), члана 36. Статута општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи 
Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21) и члана 137. Пословника Скупштине општине Доњи Жабар („Службени 

гласник општине Доњи Жабар“, број 12/17, 7/19 и 9/22), Скупштина општине Доњи Жабар је, на 20. 

редовној седници одржаној дана 27.04.2023.године, донела: 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 

Усваја се  извештај о раду Ловачког удружења „Соко“ Доњи Жабар и финанасијском пословању у 

2022.години. 
 

II 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а биће објављен  у „Службеном гласнику општине 

Доњи Жабар”. 
 

Број: 01-022-29 /23                                           ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

Дана: 27.04.2023.године                                                                    Спасоје Стевић, с.р. 
   

 

АКТИ  НАЧЕЛНИКА  ОПШТИНЕ 
 

37. 

Начелник општине Доњи Жабар, на основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 17. став 3. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник БиХ“, број 39/14 и 59/22) и члана 65. Статута општине Доњи Жабар („Службени 

гласник општине Доњи Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21), доноси:  
 

П О С Е Б Н У    О Д Л У К У 
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА  

- дезинсекције на подручју општине Доњи Жабар у 2023.години 
 

I 

Доноси се посебна одлука о приступању поступку јавне набавке услуга - дезинсекције на подручју 
општине Доњи Жабар у 2023.години, ЈРЈН  90922000-6, која није предвиђена планом јавних набавки за 

2023.годину. 
 

II 
Овом одлуком врши се допуна табеларног приказа годишњег плана јавних набавки за 2023.годину 

који се сматра саставним делом ове одлуке.  
 

III 



Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 8. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику општине 

Доњи Жабар“. 
 

Број: 02-404-17 /23                                                                                           НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Датум: 07.03.2023.године                                                                                      Перо Павловић, с.р.  
 

ГОДИШЊИ  ПЛАН  ЈАВНИХ  НАБАВКИ  У  2023.ГОДИНИ 

Ред. 

Број

ЈН 

Н
аз

и
в
 ј

ав
н

е 
н
аб

ав
к
е 

и
 

ЈР
ЈН

 

В
р

ст
а 

ЈН
 

(р
о
б
е/

у
сл

у
ге

/р
ад

о
в
и

) 

П
р

о
ц

ењ
ен

а 
м

аx
 б

р
у
то

 

в
р

ед
н

о
ст

 Ј
Н

 у
 К

М
 

Р
о
к
 з

а 
д
о
д
ел

у
-з

ак
љ

у
ч
ењ

е 

у
го

во
р

а 

Р
о
к
 з

а 
р
еа

л
и

за
ц

и
ју

 

у
го

во
р

а-
о
к
в
и

р
н
о
г 

сп
о
р

аз
у
м

а 

Д
а 

л
и

 с
е 

п
р

ед
в
и

ђа
 

за
к
љ

у
ч
и
в
ањ

е 
о
к
в
и

р
н
о
г 

сп
о
р

аз
у
м

а 

И
зв

о
р
 ф

и
н

ан
си

јс
к
и

х
 

ср
ед

ст
ав

а:
 п

о
тр

о
ш

ач
к
а 

је
д
и

н
и

ц
а/

ек
о
н

о
м

ск
и

 к
о
д
 

Н
о
си

л
ац

 и
зр

ад
е 

п
о
се

б
н

о
г 

д
ел

а 
Т

Д
 

В
р

ст
а 

п
о
ст

у
п

к
а-

п
р
о
ц

ед
у
р
е 

ЈН
 

Т
ер

м
и

н
 

п
р

ед
у
зи

м
ањ

а 
ак

ти
в
н
о
ст

и
 

н
а 

ЈН
 

1.  

Ја
в
н

а 
н

аб
ав

к
а 

у
сл

у
га

 

д
ез

и
н

се
к
ц

и
је

 н
а 

п
о
д
р

у
ч
ју

 

о
п

ш
ти

н
е 

Д
о
њ

и
 Ж

аб
ар

 у
 

2
0
2
3
.г

о
д
и

н
и

 

9
0
9
2
2
0

0
0
-6

 

у
сл

у
ге

 

7
.0

0
8

,3
0
 

2
8
.0

3
.2

0
2
3
. 

3
0
.0

6
.2

0
2
3
. 

н
е  

Б
у
џ

ет
 о

п
ш

ти
н

е 
Д

о
њ

и
 

Ж
аб

ар
 з

а 
2
0
2

3
.г

о
д
и

н
у
 

4
1
2
2

2
0
 

 

Н
ач

ел
н

и
к
 о

п
ш

ти
н
е 

Д
и

р
ек

тн
и
 с

п
о
р

аз
у
м

 

м
ар

т 
2
0
2
3
. 

 

   
 

38. 

Начелник општине Доњи Жабар, на основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 17. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник БиХ“, број 39/14 и 59/22) и члана 65. Статута општине Доњи Жабар („Службени 
гласник општине Доњи Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21), доноси:  
 

П О С Е Б Н У   О Д Л У К У 
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА  

- дератизације на подручју општине Доњи Жабар у 2023.години 
 

I 

Доноси се посебна одлука о приступању поступку јавне набавке услуга - дератизације на подручју 

општине Доњи Жабар у 2023.години, ЈРЈН  90923000-3, која није предвиђена планом јавних набавки за 
2023.годину. 

 

II 

Овом одлуком врши се допуна табеларног приказа годишњег плана јавних набавки за 2023.годину 

који се сматра саставним делом ове одлуке.  
 

III 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику општине 

Доњи Жабар“. 
 

Број: 02-404-18 /23                                                                                            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Датум: 07.03.2023.године                                                                                      Перо Павловић, с.р.  
 

 

ГОДИШЊИ  ПЛАН  ЈАВНИХ  НАБАВКИ  У  2023.ГОДИНИ 

Ред. 

Број

ЈН 

Н
аз

и
в
 ј

ав
н

е 
н
аб

ав
к
е 

и
 

ЈР
ЈН

 

В
р

ст
а 

ЈН
 

(р
о
б

е/
у

сл
у
ге

/р
ад

о
в
и

) 

П
р

о
ц

ењ
ен

а 
м

аx
 б

р
у

то
 

в
р

ед
н

о
ст

 Ј
Н

 у
 К

М
 

Р
о

к
 з

а 
д

о
д

ел
у
-з

ак
љ

у
ч

ењ
е 

у
го

во
р

а 

Р
о

к
 з

а 
р
еа

л
и

за
ц

и
ју

 

у
го

во
р

а-
о
к
в
и

р
н
о
г 

сп
о
р

аз
у
м

а 

Д
а 

л
и

 с
е 

п
р

ед
в
и

ђа
 

за
к
љ

у
ч

и
в
ањ

е 
о
к
в
и

р
н
о
г 

сп
о
р

аз
у
м

а 

И
зв

о
р
 ф

и
н

ан
си

јс
к
и

х
 

ср
ед

ст
ав

а:
 п

о
тр

о
ш

ач
к
а 

је
д

и
н

и
ц

а/
ек

о
н

о
м

ск
и

 к
о
д
 

Н
о

си
л

ац
 и

зр
ад

е 
п

о
се

б
н

о
г 

д
ел

а 
Т

Д
 

В
р

ст
а 

п
о
ст

у
п

к
а-

п
р
о
ц

ед
у
р
е 

ЈН
 

Т
ер

м
и

н
 

п
р

ед
у

зи
м

ањ
а 

ак
ти

в
н
о

ст
и
 

н
а 

ЈН
 



Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 9. 

 

1.  

Ја
в
н

а 
н

аб
ав

к
а 

у
сл

у
га

 

д
ер

ат
и

за
ц

и
је

 н
а 

п
о
д
р

у
ч
ју

 

о
п

ш
ти

н
е 

Д
о
њ

и
 Ж

аб
ар

 у
 

2
0
2

3
.г

о
д
и

н
и

 

9
0
9

2
3
0
0
0
-3

 

у
сл

у
ге

 

3
.5

1
0
,0

0
 

2
8
.0

3
.2

0
2
3
. 

3
0
.1

0
.2

0
2
3
. 

н
е  

Б
у
џ

ет
 о

п
ш

ти
н

е 
Д

о
њ

и
 

Ж
аб

ар
 з

а 
2
0
2
3
.г

о
д
и

н
у
 

4
1
2
2
2
0
 

 

Н
ач

ел
н

и
к
 о

п
ш

ти
н
е 

Д
и

р
ек

тн
и
 с

п
о
р

аз
у
м

 

м
ар

т 
2
0
2
3
. 

 
   

 

39. 

Начелник општине Доњи Жабар, на основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Српске“, број 97/16 и 36/19), члана 17. и члана 87. став 2. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник БиХ“, број 39/14 и 59/22), и члана 65. Статута општине Доњи Жабар („Службени 

гласник општине Доњи Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21),  доноси: 
 

О Д Л У К У 
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА  

- УРЕЂЕЊЕ ШКОЛСКОГ ИГРАЛИШТА У ДОЊЕМ ЖАБАРУ 
 

I 

Приступа се поступку јавне набавке радова - уређење школског игралишта у Доњем Жабару у 

складу са предмером радова, ЈРЈН 4522000-5. 
 

II 
Процењена вредност јавне набавке је 49.766,12 КМ без ПДВ-а, односно 58.226,35 КМ са ПДВ-ом.  

 

III 

Буџетска ставка са које се обезбеђују финансијска средства је „издаци за инвестиционо 
одржавање, реконструкцију и адаптацију осталих објеката - уређење малог игралишта са пратећим 

садржајем“, економски код 511290, потрошачка јединица 0072130, (кредитна средства). 
 

IV 
За предметну јавну набавку спровешће се конкурентски захтев за достављање понуда. 

 

V 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику општине 
Доњи Жабар“. 

 

Број: 02-404-13 /23                                                                                              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Датум: 08.03.2023.године                                                                                      Перо Павловић, с.р.  
   

 

40. 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број 
97/16, 36/19 и 61/21) и члана 70. став 1. Закона о јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ“, број 

39/14 и 59/22), Начелник општине Доњи Жабар доноси: 
 

О Д Л У К У  
О  ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 

Бира се „D.D. Galax-niskogradnja Brčko“ по понуди број 17/23 од 20.03.2023.године као 

најповољнији понуђач у поступку јавне набавке радова - уређење школског игралишта у Доњем Жабару  

(број набавке: 02-404-14/23) по укупној цени понуде у износу од 49.765,00 КМ без ПДВ-а (58.225,05 КМ 
са ПДВ-ом). 

Са најповољнијим понуђачем закључиће се уговор о извођењу радова у складу са законом. 
  

 Образложење 
Дана 10.03.2023.године на порталу јавних набавки под бројем: 1392-7-3-8-3-1/23 објављено је 

обавештење о набавци радова - уређење школског игралишта у Доњем Жабару. Обавештење о набавци 

је објављено и у „Службеном гласнику БиХ“, број 18/23. 

Поступак предметне јавне набавке спроведен је путем конкурентског захтева за достављање 
понуда. Конкурентски захтев је објављен на порталу јавних набавки. Увидом у извештај о преузимању 



Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 10. 

 

тендерске документације од стране понуђача, утврђено је да је конкурентски захтев преузело укупно 16 

понуђача. До крајњег рока за достављање понуда, 21.03.2023.године до 10:00 часова, достављенa je само 
понуда понуђача „D.D. Galax-niskogradnja Brčko“.  Према критеријуму најнижа цена, комисија за јавне 

набавке је извршила рангирање понуђача на следећи начин:  

1.  „D.D. Galax-niskogradnja Brčko“ по укупној цени понуде од 49.765,00 КМ без ПДВ-а, односно 
58.225,05 КМ са ПДВ-ом. 
 

Након оцене и евалуације понуда, комисија за јавну набавку је утврдила да је понуда понуђача 

„D.D. Galax-niskogradnja Brčko“ правилна, квалификована и прихватљива за уговорни орган, те 

предложила Начелнику општине Доњи  Жабар да са именованим понуђачем закључи уговор о извођењу 
радова. 

На основу утврђеног чињеничног стања, а у складу са одредбом члана 64. став 1. тачка б) и члана 

70. став 3. Закона о јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ“, број 39/14 и 59/22), одлучено је 
као у диспозитиву ове одлуке. 
 

Поука о правном средству: 

Против ове одлуке  може се изјавити жалба у року од пет дана од дана достављања исте. Жалба се 
изјављује уговорном органу у писаној форми, директно или препорученом поштанском пошиљком. 
 

Број: 02-404-14 /23                                                                                            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Датум: 22.03.2023.године                                                                                      Перо Павловић, с.р.  
   

 

41. 

Начелник општине Доњи Жабар, на основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Српске“, број 97/16 и 36/19), члана 17. и члана 87. став 2. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник БиХ“, број 39/14 и 59/22), и члана 65. Статута општине Доњи Жабар („Службени 

гласник општине Доњи Жабар“, број 9/17, 6/20 и 3/21),  доноси: 
 

О Д Л У К У 
О  ПРИСТУПАЊУ  ПОСТУКУ  ЈАВНЕ  НАБАВКЕ  РАДОВА  
- ИЗГРАДЊА ДЕЧИЈЕГ ИГРАЛИШТА У ДОЊЕМ ЖАБАРУ  

 

I 

Приступа се поступку јавне набавке радова - изградња дечијег игралишта у Доњем Жабару, ЈРЈН 
45236210-5. 

 

II 

Процењена вредност јавне набавке је 31.545,40 КМ без ПДВ-а, односно 36.908,12 КМ са ПДВ-ом.  
 

III 

Буџетска ставка са које се обезбеђују финансијска средства је „издаци за изградњу и прибављање 

осталих објеката - изградња дечијег игралишта (парк за игру), економски код 511190, потрошачка 

јединица 0072130, (донација одобрена од стране Аутономне покрајине Војводине - Фонд за избегла, 
расељена лица и за сарадњу са Србима у региону). 
 

IV 

За предметну јавну набавку спровешће се конкурентски захтев за достављање понуда. 
 

V 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику општине 
Доњи Жабар“. 
 

Број: 02-404-16 /23                                                                                            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Датум: 23.03.2023.године                                                                                      Перо Павловић, с.р.  
   

 

 

АКТИ  ЦЕНТРА  ЗА  СОЦИЈАЛНИ  РАД  
 

42. 

На основу члана 29. Статута ЈУ Центра за социјални рад Доњи Жабар („Службени гласник 
општине Доњи Жабар“, број 1/20), на сједници одржаној 01.02.2023.године, Управни одбор је донио: 
 



Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 11. 

 

О Д Л У К У 
о одређивању најниже цијене рада за раднике Центра за социјални рад 

 

Члан 1. 

Утврђује се најнижа цијена рада за запослене у Центру за социјални рад Доњи Жабар у износу од 

130,00 КМ.  
 

Члан 2. 

Обрачун ће се по овој цијени рада вршити од 01.02.2023.године. 
 

Члан 3.  
Ова одлука ступа на снагу даном доношења.  
 

 

Број: 01-53-21 /23                                                                                     ПРЕДСЈЕНИК УПРАВНОГ ОДБОРА 

Датум: 31.01.2023.године                                                                                   Мирослав Жигић, с.р.  
   

 

 

43. 
 

На основу члана 17. и члана 87. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, број 

39/14) и члана 21. Статута Цeнтра за социјални рад („Службени гласник општине Доњи Жабар“, број 
1/20), в.д. директор доноси: 
 

О Д Л У К У 
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ РОБА  

- КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ДОЊИ ЖАБАР 
 

I 

Приступа се поступку јавне набавке роба – канцеларијски материјал за потребе Центра за 

социјални рад Доњи Жабар, ЈРЈН 2280000-8. 
 

II 

Процењена вредност јавне набавке је до 250,00 КМ са ПДВ-ом.  
 

III 
Буџетска ставка са које се обезбеђују финансијска средства је „расходи за канцеларијски 

материјал”, економски код 412310. 
 

IV 
За предметну јавну набавку спровешће се директни споразум.  

 

V 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику општине 
Доњи Жабар“. 
 

Број: 02-404-19-1 /23                                                                                                 В.Д. ДИРЕКТОР 

Датум: 14.03.2023.године                                                                                         Јовица Бабић, с.р.  
   

 

44. 
 

На основу члана 21. Статута ЈУ „Центар за социјални рад Доњи Жабар“ („Службени гласник 
општине Доњи Жабар“, број 1/20), члана 17. Закона о рачуноводству и ревизији („Службени гласник 

Републике Српске“, број 94/15 и 78/20) и члана 16. Правилника о начину и роковима вршења пописа и 

усклађивања књиговодственог стања са стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 

Републике Српске“, број 45/16), вршилац дужности директора Центра, доноси: 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о именовању комисије за попис имовине и обавеза на дан 31.03.2023.године 

 

Члан 1. 
Именује се комисја за попис имовине и обавеза Центра за социјални рад Доњи Жабар, са стањем 

на дан 31.03.2023.године (у даљем тексту: Комисија), у саставу: 

1. Марија Мишикић, магистар соц.рада, предсједник комисије, 

2. Гордана Балаћ, дипл.посихолог, члан комисје, 

3. Мирослав Жигић, дипл.екон., члан комисије. 



Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 12. 

 

 

Члан 2. 

Миле Максимовић, службеник Општинске управе Доњи Жабар, именује се за спољног сарадника 
који ће пружати техничку помоћ комисији у поступку уноса података у програм основних средстава.   
 

Члан 3. 

Комисија има обавезу и задатак да изврши попис имовине и обавеза на дан 31.03.2023.године, у 
складу са законским и подзаконским актима. 
 

Члан 4. 

Комисија ће извршити и процијену вриједности пописане имовине у складу са законским 
прописима. 
 

Члан 5. 

Крајњи рок за сачињавање извјештаја о попису и достављање извјештаја о попису директору 

Центра и Начелнику општине Доњи Жабар је 30.04.2023.године. 
 

Број: 02-052-44 /23                                                                                                    В.Д. ДИРЕКТОР 

Датум: 28.03.2023.године                                                                                         Јовица Бабић, с.р.  
   

 

45. 
 

На основу члана 21. Статута Центра за социјални рад Доњи Жабар („Службени гласник општине 
Доњи Жабар“, број 1/20), вршилац дужности директора Центра, доноси: 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о вођењу послова евиденције података надлежности Комисије за попис 

 

1. Миле Максимовић, запослен у Општинској управи општине Доњи Жабар на радном мјесту 

Стручни сарадник за привреду и предузетништво, задужује се да води и ажурира евиденције 

пописа имовине и других података из надлежности Пописне комисије Центра за социјални рад 

Доњи Жабар, а све у складу са законом и подзаконским актима.  
 

2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у „Службеном гласнку општине 

Доњи Жабар“. 
 

Број: 02-53-46 /23                                                                                                       В.Д. ДИРЕКТОР 

Датум: 04.04.2023.године                                                                                         Јовица Бабић, с.р.  
   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 

страна 13. 

 

САДРЖАЈ: 
 

АКТИ  СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 
 

25.  Закључак о усвајању Извода из записника са 19. редовне сједнице, 

26.  Одлука о измјени одлуке о дугорочном кредитном задужењу општине Доњи Жабар, 

27.  Одлука о допуни одлуке о усвајању плана капиталних улагања у 2023.години, 
28.  Одлука о процјени угрожености од елементарних непогода и других несрећа на подручју општине Доњи 

Жабар, 

29.  Закључак о утврђивању да Јавни конкус за избор и именовање Одбора за жалбе није успио, 

30.  Одлука о расписивању поновног Јавног конкуса за избор и именовање Одбора за жалбе, 

31.  Закључак о усвајању извјештаја о раду Општинске борачке организације у 2022.години, 

32. Закључак о усвајању извјештаја о раду спортских организација са подручја општине Доњи Жабар у 

2022.години, 

33.   Закључак о усвајању извјештаја о раду КУД „Рузмарин“ у 2022.години, 

34.  Закључак о усвајању извјештаја о раду Удружења пчелара у 2022.години, 

35.  Закључак о усвајању извјештаја о раду Удружења пољопривредника у 2022.години,  

36.  Закључак о усвајању извјештаја о раду Ловачког удружења „Соко“ у 2022.години.  
 
 

АКТИ  НАЧЕЛНИКА  ОПШТИНЕ 
 

37.  Посебна одлука о приступању поступку јавне набавке услуга -дезинсекција на подручју општине Доњи Жабар, 

38.  Посебна одлука о приступању поступку јавне набавке услуга - дератизација на подручју општине Доњи Жабар, 

39.  Одлука о приступању поступку јавне набавке радова - уређење школског игралишта у Доњем Жабару, 

40.  Одлука о избору најповољнијег понуђача, 

41.  Одлука о приступању поступку јавне набавке радова - изградња дјечијег игралишта у Доњем Жабару. 
 

АКТИ  ЦЕНТРА  ЗА  СОЦИЈАЛНИ  РАД 
 

42.  Одлука о одређивању најниже цијене рада, 

43.  Одлука о приступању поступку јавне набавке роба - канцеларијски материјал, 

44.  Рјешење о именовању комисије за попис, 

45.  Рјешење о вођењу послова евиденције података надлежности Комисије за попис. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сриједа, 3. мај 2023.године. - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР - Број 2/23 
    

Издавач: Општина Доњи Жабар, Доњи Жабар. Одговорни уредник: Маријана Митровић, Секретар Скупштине 

општине Доњи Жабар; администратор: Миле Максимовић. Тел./факс: 054-875-100. „Службени гласник општине 

Доњи Жабар“ излази по потреби.  Рачун јавних прихода општине Доњи Жабар: 562-011-00000765-86 отворен код 

НЛБ Банке а.д. Бања Лука - филијала у Брчком. 


